

Komunalinio ūkio
skyriaus vedėjas
Mantas Ludavičius

SUDERINTA: _____ Eur.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
Administracijos direktorė
Santarė Jodiūnskaitė

2019 M.



TVIRTINU: 8702,67 Eur.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
Direktorius
Virginijus Lukošanas

2019 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.10 kainas

Statinių grupė 620 Apsauginių kelio atitvarų, iškiliosios sankryžos ir greičio mažinimo kalnelių su įspėjamaisiais ženklais
Įrengimo darbai

Statinys 2 Apsauginių kelio atitvarų, iškiliosios sankryžos ir greičio mažinimo kalnelių su įspėjamaisiais ženklais
Įrengimo darbai

Žiniaraštis 2 Nevykdomi darbai

2019.07.05

Suma žiniaraščiui -8702.67 EUR

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso

3 Atitvarų įrengimas pakelėse

1 N57P-5101 Metalinių vienpusių kelio atitvarų ant metalinių
statramsčių įrengimas, gręžiant duobes (
atstumas tarp statramsčių 1,33 m) k9=1.15 10m

Skyriuje 3	-	7192,29
Žiniaraštyje 2	-	7192,29
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%	-	1510,38
Iš viso žiniaraštyje 2	-	8702,67

Sudarė : A. Sabonienė at. Nr. 21586

/Pavardė/

SUDERINTA: _____ Eur.

ATSAKINGAS ATSTOVAS *Administracijos direktorė*
Gintarė Jodiūnskaitė

2019 M. _____ MĖN. D.



VIRGINIJUS LUKŠANAS 1798,50 Eur.

ATSAKINGAS ATSTOVAS

2019 M. _____ MĖN. D.

2 priedas

Direktorius
*Virginijus Lukšanas***LOKALINĖ SĄMATA**

Sudaryta pagal 2018.10 kainas

Statinių grupė 620 Apsauginių kelio atitvarų, iškiliosios sankryžos ir greičio mažinimo kalnelių su įspėjamaisiais ženklais
Įrengimo darbaiStatinys 2 Apsauginių kelio atitvarų, iškiliosios sankryžos ir greičio mažinimo kalnelių su įspėjamaisiais ženklais
Įrengimo darbai

Žinlaraštis 1 Papildomi darbai

2019.07.05

Suma žiniaraščiui 1798.50 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso

1 Trapecinės formos greičio mažinimo kalneliai iš asfaltbetonio (1 vnt)

1 H16K-401	Asfaltbetonio dangos nufrezavimas freza	100	0,28
	asfaltbetonio dangoms be pakrovimo	m2	
2 H16K-321	Dangų paviršiaus palaistymas bitumine emulsija	100m2	0,28
	k8=1.17,k9=1.15		
3 N27P-20-2	Mažų plotų asfaltbetonio dangos įrengimas,	100m2	0,248
	paskleidžiant masę rankiniu būdu, tankinant volu		
	(sluoksnis 6.0 cm storio)		
	k4=1.200,k8=1.17,k9=1.15		
4 N27P-20-2	Mažų plotų asfaltbetonio dangos įrengimas,	100m2	0,28
	paskleidžiant masę rankiniu būdu, tankinant volu		
	(sluoksnis 4.0 cm storio)		
	k4=1.200,k8=1.17,k9=1.15		
5 H21K-30	Kelio dangos ženklinimas termoplastu	m2	8,0
	k8=1.09,k9=1.15		
6 H16K-372	Kelkraščių dangos įrengimas 10 cm storio iš	100	0,14
	skaldyto žvyro, kai 100 m2 dangos tūris 1000 m3	m2	
	k9=1.15		

Skyriuje 1**2 Įspėjamųjų kelio ženklų įrengimas**

1 H18K-27	Kelio ženklų vienstiebių metalinių atramų	vnt.	2,0
	(d=89mm) ant monolitinių betoninių pamatų		
	pastatymas k9=1.15		
2 H18K-80	Kelio ženklų skydų montavimas prie vienstiebių	vnt.	2,0
	atramų rankiniu būdu		

Skyriuje 2**Žiniaraštyje 1**

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

Iš viso žiniaraštyje 1

1486,36

312,14

1798,50

Sudarė : A. Sabonienė at. Nr. 21586

/Pavardė/